
#001 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, snurrfåtölj, 
svart läderklädsel på fyrdelad aluminiumfot, 
Svanen, 
modell 3320, design 1957 för SAS Royal Hotel i Köpenhamn, 
etikettsignerad FH,., Danish Furnituremakers Control och daterad 
05-66

Värdering: 20 000 - 25 000 SEK

#002 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, snurrfåtölj, 
svart läderklädsel på fyrdelad aluminiumfot, 
Svanen, 
modell 3320, design 1957 för SAS Royal Hotel i Köpenhamn

Värdering: 20 000 - 25 000 SEK

#003 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, snurrfåtölj, 
svart läderklädsel på fyrdelad aluminiumfot, 
Svanen, 
modell 3320, design 1957 för SAS Royal Hotel i Köpenhamn

Värdering: 20 000 - 25 000 SEK

#004 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, snurrfåtölj, 
svart läderklädsel på fyrdelad aluminiumfot, 
Svanen, 
modell 3320, design 1957 för SAS Royal Hotel i Köpenhamn

Värdering: 20 000 - 25 000 SEK

#005 Jacobsen, Arne, efter honom, arkitektritningar, 
15 stycken, 
arbetsritningar i skala 1:400 för SAS Royal Hotel i Köpenhamn, 
samtliga daterade vid olika datum 1957 samt reviderade 1958, 
45 x 62 cm, prov: dansk arkitekt vid byggföretaget Kampsax 
verksam vid projektet, smärre revor och defekter, första bladet 
något gulnat

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#006 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, golvlampa, 
krom och plast, PH-80, 
modellnr 128728, h 133 cm

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#007 Malmsten, Carl, golvlampa, ljus björk med vit 
textilskärm, Staken, 
justerbar höjd, brännstämplad CM

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#008 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 1 par, 
palisander med ljus läderklädsel, modell 431, 
etikettsignerade Sibast Furniture Made in Denmark samt Danish 
Furnituremakers Control

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#009 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 1 par, 
palisander med ljus läderklädsel, modell 431, 
etikettsignerade Sibast Furniture Made in Denmark samt Danish 
Furnituremakers Control

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#010 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 1 par, 
palisander med ljus läderklädsel, modell 431, 
etikettsignerade Sibast Furniture Made in Denmark samt Danish 
Furnituremakers Control

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#011 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 1 par, 
palisander med ljus läderklädsel, modell 431, 
etikettsignerade Sibast Furniture Made in Denmark samt Danish 
Furnituremakers Control

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#012 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 1 par, 
palisander med ljus läderklädsel, modell 431, 
etikettsignerade Sibast Furniture Made in Denmark samt Danish 
Furnituremakers Control

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#013 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 1 par, 
palisander med ljus läderklädsel, modell 431, 
etikettsignerade Sibast Furniture Made in Denmark samt Danish 
Furnituremakers Control

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#014 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 1 par, 
palisander med ljus läderklädsel, modell 431, 
etikettsignerade Sibast Furniture Made in Denmark samt Danish 
Furnituremakers Control

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#015 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 1 par, 
palisander med ljus läderklädsel, modell 431, 
etikettsignerade Sibast Furniture Made in Denmark samt Danish 
Furnituremakers Control. En stol med lagning

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#016 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 1 par, 
palisander med ljus läderklädsel, modell 431, 
etikettsignerade Sibast Furniture Made in Denmark samt Danish 
Furnituremakers Control

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#017 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, bordslampa, 
vitlackerad plåt med vit plastskärm, 'Knubbling', 
modellnummer 8290, design 1968, etikettsignerad, h 55 cm

Värdering: 1 000 - 1 500 SEK



#018 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, teak på 
stålben, modell FH 3107 'Sjuan', 
design 1955, benskoningar saknas, ngt fläckig

Värdering: 1 000 - 1 500 SEK

#019 Holm Sørensen,  Svend Aage för Holm Sørensen 
& Co, taklampa, svartlackerat smide med 
bärnstensfärgade glas, 
10 ljusarmar, etikettsignerad, dia 61 cm

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#020 Holm Sørensen,  Svend Aage för Holm Sørensen 
& Co, taklampa, svartlackerat smide med 
bärnstensfärgade glas, 
10 ljusarmar, dia 61 cm

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#021 Okänd designer, sekelskiftet 1900, smyckeskrin, 
förgylld metall och facettslipat glas, 
egypticerande dekor av faraoner, sfinxer mm, inredning i grön 
sammet, l 29 cm

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#022 Friis Rask, Jörgen von, olja, motiv med Poul 
Henningsen (PH) med PH-lampor, 
signerad och daterad 2019, 80 x 100 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#023 Larsen, Erik, olja, Parismotiv, 
signerad, 72 x 98 cm

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#024 Okänd designer, 1950-60-tal, loungefåtöljer, 1 
par, rostfritt stål med svarta, lösa läderklädda 
dynor, 
dynor med knappar, rygg med läderremmar, dessa med något 
slitage

Värdering: 4 000 - 6 000 SEK

#025 Okänd designer, 1950-60-tal, loungefåtöljer, 1 
par, rostfritt stål med svarta, lösa läderklädda 
dynor, 
dynor med knappar, rygg med läderremmar, dessa med något 
slitage

Värdering: 4 000 - 6 000 SEK

#026 Okänd designer, 1950-60-tal, loungefåtöljer, 1 
par, rostfritt stål med svarta, lösa läderklädda 
dynor, 
dynor med knappar, rygg med läderremmar, dessa med något 
slitage

Värdering: 4 000 - 6 000 SEK

#027 Renoir, Pierre Auguste efter honom, skulptur, 
patinerad brons, 'Coco', 
porträtt av sonen Claude Renoir, gjuten signatur R, höjd 29 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#028 Mathsson, Bruno, armstolar, 1 par, krom med 
svart läderklädsel, 
Mio, modell MI40, design 1981, smärre slitage

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#029 Okänd designer för OMI, 1960-70-tal, golvlampa, 
lackerad metall med vit plastskärm på vit 
marmorfot, 
h 195 cm, skärmfäste med spricka

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#030 Relingskanon, brons, sk Lantaka, Indonesien 
eller Malaysia, 1800-tal, 
gjuten växtdekor, l 84 cm

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#031 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, porträtt av 
Landshövdingen i Hallands Län Greve Adolf 
Patrik Lewenhaupt 
i ämbetsmannauniform med Riddartecken för Kungliga 
Svärdsorden, halstecken för Kommendör av Kungliga 
Nordstjärneorden samt Karl Johansmedaljen, signerad A Smith, 
83 x 67 cm

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#032 Medalj, silver, Karl Johansmedaljen av 1854 i 7,5 
storleken (31 mm) med originalband, 
medaljen utdelades av Oscar I bland annat till officerare under 
Karl Johans fälttåg 1812-13

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#033 Snedklaffssekretär, mahogny med 
mässingsbeslag, sengustaviansk, sekelskiftet 
1800, 
3 lådor samt skrivklaff, bakom vilken inredning i masurbjörk, 
bredd 89 cm, renoverad, smärre fanérlyft, nyckel saknas

Värdering: 4 000 - 6 000 SEK

#034 Mörner, Stellan, färglito, Vision, 
signerad och numrerad 283/350, 29 x 40 cm

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#035 Pyk, Madeleine, färglito, Place Rosetti,
signerad och numrerad 78/275, 45 x 45 cm

Värdering: 1 000 - 1 500 SEK



#036 Pyk, Madeleine, färglito, Brasseri Salya,
signerad och numrerad 78/275, 45 x 45 cm

Värdering: 1 000 - 1 500 SEK

#037 Olson, Erik, färglito, 
'Kyrkan vår moder', signerad, daterad 1955 och numrerad 
189/250, 40 x 30 cm

Värdering: 400 - 600 SEK

#038 Lorentzon, Waldemar, färglito,
'Möte', ur mappen 1967-68, signerad och numrerad 192/310, 54 
x 40 cm

Värdering: 400 - 600 SEK

#039 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin, delvis 
bemålat stengods, Pippi Långstrump, 
design 1967, h 18 cm, höger ben limmat

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#040 Ajkunic, Smail, olja, landskap, 
sign, 50 x 60 cm

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#041 Olson, Axel, olja, porträtt, 
Landstingsdirektören Einar Henrik Restad, signerad, 80 x 65 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#042 Qvarsebo, Mikael, färgserigrafi,
konkret komposition, signerad EA 7/7, 75 x 54 cm

Värdering: 1 000 - 1 500 SEK

#043 Accardi, Angelo, gicléetryck, 
Misplaced blu opera, signerad, daterad 2013 och numrerad 
15/99, pappersstorlek 49 x 68 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#044 Accardi, Angelo, gicléetryck, 
Misplaced pink opera, signerad, daterad 2013 och numrerad 
12/99, pappersstorlek 49 x 68 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#045 Agnell, Olle, olja, Tyst Gård,
signerad, 48 x 64 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#046 Klein, Anita, färglito, kvinna i träd, 
signerad, daterad 2012 och numrerad 97/150, synlig 
pappersstorlek 62 x 42 cm

Värdering: 1 000 - 1 500 SEK

#047 Tunebo, Lars, gicléetryck med glitter, Barbie 
Anita,
signerad, synlig bildyta 44 x 48 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#048 Tunebo, Lars, gicléetryck med glitter, Barbie 
Anita,
signerad, synlig bildyta 44 x 48 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#049 Tunebo, Lars, gicléetryck med glitter, Barbie 
Anita,
signerad, synlig bildyta 44 x 48 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#050 Semenova, Olga, gouache, sittande akt, 
signerad, pappersstorlek 38 x 56 cm

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#051 Rodhe, Lennart, färglito, Utanför vägen, 
ur mappen Lito 30, signerad, daterad 1975 och numrerad 
283/350, synlig pappersstorlek 33 x 42 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#052 Anderson, Anders Gustaf, miniatyrmålning, 
gouache på ben, porträtt av Daniel Ferdinand 
Stockenberg (1797-1859), 
signerad och daterad 1823, baksida med infattad hårlock på 
sidenbakgrund, senare ram i 18 karat rödguld, denna stämplad 
Falun 1860, dia 6,5 cm, i original maroquinetui. Stockenberg var 
lanträntmästare, kammarrättsråd och initiativtagare till Halmstad 
Sparbank och far till riksdagsmannen och borgmästaren i 
Halmstad Thure Stockenberg.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#053 Strid, Hardy, akryl, Landskap med penselstråk,
signerad och daterad 1962, 33 x 53 cm

Värdering: 800 - 1 200 SEK

#054 Forseth, Einar, pastell, Svindersvik, gårdsfasad, 
signerad och daterad 1942, 38 x 45 cm, något gulnad

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#055 Hårdner, Ulf, olja, Fartyg vid Hven, 
signerad, 55 x 46 cm

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#056 Jonson, Sven, färglito, Vattentornet, 
signerad och numrerad 93/260, 38 x 41 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#057 Semenova, Olga, gouache, kvinna i landskap,
signerad, pappersstorlek 75 x 55 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#058 Qvarsebo, Mikael, färgserigrafi, katt, 
signerad och numrerad 172/200, 63 x 46 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#059 Lanje Lundqvist, Signe, olja, "Bakom smala 
trädstammar, andra sidan vattnet, Motljus II"
signerad och daterad 1971, 69 x 80 cm, prov: Vinst i Hallands 
Konstförenings lotteri 1975

Värdering: 2 000 - 2 000 SEK

#060 Skoglund, Gustaf, olja, Ravinlandskap, 
signerad, 89 x 67 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#061 Mörner, Stellan, färglito, Speglingar, 
signerad och numrerad 280/310, 40 x 50 cm, ur mappen 1967-68

Värdering: 1 500 - 1 500 SEK

#062 Ajkunic, Smail, blandteknik, hus i landskap, 
signerad, 33 x 38 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#063 Hardaga, Tarik, bemålad relief,
husfasader, signerad, 55 x 67 cm

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#064 Hardaga, Tarik, bemålad relief,
husfasader, tot mått 76 x 100 cm

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#065 Ajkunic, Smail, akvarell, personer och hus i 
landskap, 
signerad, pappersstorlek 70 x 98 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#066 Strid, Hardy, gouache, komposition, 
signerad och daterad 1956, 38 x 53 cm, monterad på svart 
plastskiva, totalt yttermått, 89 x 102 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#067 Mathsson, Bruno, armstolar, 1 par, krom med 
svart läderklädsel,
Mio, modell MI40, design 1981, smärre slitage

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#068 Perry A. King & Santiago Miranda & Gianluigi 
Arnaldi  för Flos/Arteluce, uplight, 
lackerad metall och blått glas, Jill, design 1977, h 185 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#069 Olsson, Emil, blandteknik, kvinnoporträtt, 
signerat, pappersstorlek 76 x 57 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#070 Olsson, Emil, blandteknik, kvinnoporträtt, 
signerat, pappersstorlek 76 x 57 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#071 Olsson, Emil, blandteknik, kvinnoporträtt,
signerat, pappersstorlek 76 x 57 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#072 Tobiasse, Théo, färgetsning med carborundum, 
"Léda et le cyggne", 
(Leda och svanen), signerad och numrerad 51/75, 56 x 76 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#073 Tobiasse, Théo, färglito, "Pour désirer la femme 
jusqu'au fond de son miroir", 
signerad och numrerad 149/250, pappersstorlek 109 x 75 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#074 Tobiasse, Théo, färglito, komposition nr 4 ur 
Shavoutmappen, 
ed Nahan Galleries för Simon Wiesenthal Center 1984, signerad 
och numrerad 16/85,  50 x 65 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#075 Tobiasse, Theo, färglito, "Le puits de Jacob", 
(Jakobs brunn), signerad och numrerad 61/250, pappersstorlek 
109 x 75 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#076 Berglund, Bengt för Gustavsberg, emaljgrafik, 
komposition nr 9,
signerad, daterad -66 samt etikettsignerad och numrerad 99/150, 
30 x 120 cm

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#077 Strid, Hardy, akryl, komposition, 
signerad, a tergo fragmentarisk etikett, 98 x 135 cm

Värdering: 4 000 - 6 000 SEK

#078 Irvall, Stig, olja, Amino NH2 - DNA,
signerad, a tergo betitlad, 65 x 48 cm

Värdering: 800 - 1 200 SEK



#079 Hardaga, Tarik, färgserigrafi på duk, 
sydlänsk gatubild, signerad och numrerad 16/20, yttermått 57 x 
35 cm

Värdering: 800 - 1 200 SEK

#080 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Storviggen, 
signerad och numrerad 136/300, synlig pappersstorlek 50 x 78 
cm

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#081 Tunebo, Lars, gicléetryck med pochoir (?), 
Barbie i Hyde Park, 
signerad, pappersstorlek 108 x 83 cm

Värdering: 4 000 - 6 000 SEK

#082 Ajkunic, Smail, akvarell, fiskeläge, 
signerad, pappersstorlek 50 x 75 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#083 Müller, Thomas, skulptur, canvas, järn, bemålat 
papper mm, komposition med frimärken, 
signerad, 65 x 130 cm, dukskador

Värdering: 4 000 - 6 000 SEK

#084 Strid, Hardy, akryl, Ällinga, Vällinga...., 
signerad, a tergo barnramsa, 81 x 100 cm

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#085 Okänd konstnär, skulptur, delvis glaserat 
stengods och trä, häst med hjul, 
oidentifierad signatur e (?), h 42 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#086 Hultén, C O (Carl Otto), färglito, imaginistiskt 
landskap, 
signerad och numrerad 29/100, synlig pappersstorlek 42 x 60 cm

Värdering: 400 - 600 SEK

#087 Andersson, Gert Ingvar, egen verkstad 
Klockaregården, Bosjökloster, vas samt 
skulptur, 
harpälsglaserat stengods, handsignerade samt etikettsignerade, 
h 12 respektive 31 cm

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#088 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas,
glas, polykrom dekor, etikettsignerad, h 18 cm

Värdering: 400 - 600 SEK

#089 Englund, Eva för Pukeberg, skålfat, grönt glas, 
Malakit, 
etikettsignerat samt handsignerat Pukeberg, dia 47 cm

Värdering: 400 - 600 SEK

#090 Nyberg, Björn, skulptur, gjutjärn, stående häst, 
gjuten signatur, h 16 cm

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#091 Nyberg, Björn, skulptur, gjutjärn, stående häst, 
gjuten signatur, h 27 cm

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#092 Berndtsson, Bertil, olja, landskap, 
signerad, 34 x 40 cm

Värdering: 400 - 600 SEK

#093 Pecnard, Jacques, färglito, kvinna,
signerad och numrerad 80/100, synlig pappersstorlek 47 x 36 cm

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#094 Skoglund, Gustaf, olja, Höst vid havet, 
signerad och daterad 1972, 55 x 100 cm

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#095 Claesson, Ilse, broderad textil, fiskar, 
signerad, 44 x 60 cm

Värdering: 400 - 600 SEK

#096 Agnell, Olle, olja, Vårkväll, 
signerad, 45 x 70 cm

Värdering: 800 - 1 200 SEK

#097 Okänd konstnär, skulptur, glaserat stengods på 
svart smidesställning, fisk, 
osignerad, h 40 cm

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#098 Krucifix, skuret trä, antagligen Östafrika,
1900-talets 1 hälft, h 50 cm

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#099 Processionskors, brons, koptiskt, 
antagligen Etiopien, 1900-talets 1 hälft, h 52 cm

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#100 Lans- eller pikspets, smide, ant medeltid eller 
renässans,  
l 35 cm, anlupen

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK


